

Lil'is ApS

Låsbygade 16
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.10.2023 - 30.09.2024

6. regnskabsår

CVR. nr. 40 11 51 88

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 22. november 2024

Rasmus Nørbo Iversen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.10.2023 - 30.09.2024	8
Balance pr. 30.09.2024	9
Egenkapitalopgørelse pr. 30.09.2024	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Lill'is ApS Låsbygade 16 6000 Kolding
	CVR-nr.: 40 11 51 88 Stiftet: 18. december 2018 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.10 - 30.09
Direktion	Rasmus Nørbo Iversen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Middelfart Sparekasse Buen 7 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drift af isbutik og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 469.764, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.863.094 og en egenkapital på kr. 952.078.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024/2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.10.2023 - 30.09.2024

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Bruttofortjeneste	2.557.517	2.163.845
1 Personalemkostninger	-1.771.493	-1.403.926
2 Afskrivninger	-158.860	-253.374
Driftsresultat	627.164	506.545
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-13.857	-11.797
Øvrige finansielle omkostninger	-569	-335
Ordinært resultat før skat	612.738	494.413
3 Skat af årets resultat	-142.974	-113.627
ÅRETS RESULTAT	469.764	380.786
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	470.000	300.000
Overført resultat	-236	80.786
DISPONERET I ALT	469.764	380.786

BALANCE PR. 30.09.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>		<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	573.517	274.247
	Materielle anlægsaktiver i alt	573.517	274.247
5	Andre tilgodehavender	30.000	30.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	603.517	304.247
	Råvarer og hjælpematerialer	54.385	142.099
	Varebeholdninger i alt	54.385	142.099
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.574	31.852
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	41.892
	Andre tilgodehavender	53.300	58.993
	Udskudt skatteaktiv	0	8.881
	Tilgodehavender i alt	74.874	141.618
	Likvide beholdninger	1.130.318	1.068.258
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.259.577	1.351.975
	AKTIVER I ALT	1.863.094	1.656.222

BALANCE PR. 30.09.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	432.078	432.314
Afsat udbytte for regnskabsåret	470.000	300.000
EGENKAPITAL I ALT	952.078	782.314
Hensættelser til udskudt skat	6.140	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	6.140	0
Selskabsskat	127.953	129.690
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.953	129.690
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.704	19.150
Gæld til tilknyttede virksomheder	72.269	0
Anden gæld	691.950	725.068
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	776.923	744.218
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	904.876	873.908
PASSIVER I ALT	1.863.094	1.656.222

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.09.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	50.000
Saldo ultimo	50.000
Foreslået udbytte	
Saldo primo	300.000
Betalt udbytte	-300.000
Udbytte	470.000
Saldo ultimo	470.000
Overført resultat	
Saldo primo	432.314
Årets resultat	-236
Saldo ultimo	432.078
Egenkapital ultimo	952.078

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.651.848	1.356.662
Pensioner	84.800	23.266
Andre omkostninger til social sikring	34.845	23.998
Personalemkostninger i alt	1.771.493	1.403.926
2 Afskrivninger		
Driftsmateriel	158.860	253.374
Afskrivninger i alt	158.860	253.374
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.953	129.690
Årets ændring i udskudt skat	15.021	-16.063
Skat af årets resultat i alt	142.974	113.627
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.10.2023	1.312.702	1.262.702
Tilgang 2023/2024	484.381	50.000
Afgang 2023/2024	-45.000	0
Kostpris pr. 30.09.2024	1.752.083	1.312.702
Samlede afskrivninger pr. 01.10.2023	1.038.456	785.081
Afskrivninger på udgåede aktiver	-18.750	0
Afskrivninger i 2023/2024	158.860	253.374
Samlede afskrivninger pr. 30.09.2024	1.178.566	1.038.455
Regnskabsmæssig værdi pr. 30.09.2024	573.517	274.247
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2023/2024</u>	<u>2022/2023</u>
5 Langfristet tilgodehavender		
De langfristede tilgodehavender forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	30.000	30.000
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristet tilgodehavender i alt	30.000	30.000
5 Langfristede gældsforpligtelser		
Den langfristede gæld forfalder således:		
Afdrag, der forfalder efter 5 år	0	0
Afdrag, der forfalder indenfor 5 år	127.953	129.690
Heraf kortfristet del	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	127.953	129.690

6 Sikkerheder og pantsætninger

Ingen

7 Eventualaktiver og eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Ingen

Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejekontrakt med en lejeforpligtelse på tkr. 90 i opsigelsesperioden.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
